
 

»

q

» Surrisir NUNCIO

Loel

 

MS-AINC-NDNASD-SAZ-2013-00005376

 

Resolución No.

AE, VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES |
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS

CONSIDERANDO:

Que el 14 de junio del 2018, se na otorgado ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil la escritura
solia: de cambio de domicilio y reforma de estatutos de la conpañía ACIREALE S.A..

Que la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido informe favorable contenido en el Memorando
Neo SUMEANC-DNASD-SAS-2018-0836-M de 21 de junio de 2018. para la aprobación solicitada,

len ejercicio de tas atibucrones delegadas por el Supermiendente de Compañías, Valores y Seguros
macia re Resokiciones ADM-08398 de 3 de septiembre de 2008, ADM 08458 de 24 de septiembre de 2003,

AMA 4-002 dde 6 defebrero de 2014; y, MRL- 2014-0009 de 15 de enero de 2014

  

RESUELVE:

 

 ARTÍCULO PRIMERO.- APROBSA": a) el cambro de domiciho de la compañía ACIREALE S.A. Ce a
ciudad de Guayaqué al cantón Samboro1dón provincia del Guayas; y, b) 1a reforma del estatuto constante an

 

la refe raa escritura por ser procedente de acuerdo al informe favorable contenido en el Memorando Mo

0
4
1
0
1
2

 

   
 ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDEWAR que un extracto de la respect. va escritura pública, se publique pur

S dias consecutivos, en el portal uco insttucional de la Supermiendencia de Companías, Valores v

uras, a fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos,
presenten su peticion ante uno de los vueces de lo Civil del domicilio puncipal de la compañía para su
cc respondiente trámite en la forma y términos señalados en los artículos 87, 38, 89 y 90 de la Ley ce
Compañías y Reglamentc de Pubrcación de Extractos y de Opos:ción por parte de Terceros

 

 

   

 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notano arte el cua! se otorgó la escritura pública que

e ¿prueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta
atac ort, b) Cue el Notano ante el cual se ctorgó la escritura pública de constitución de la compañía y el

Reg stracor Mercantil o de la Propiedas del domicilio actual de la compañía cada anteriormente, tomennota
des ortenido de la presente resolució a raargen dela matriz Cumplido, sentará razónde lo actuado, y c)
Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio al que se camo:a
la compañía nseriba la refemda escrrura junto con la presente Resolución, archive una copia de cicha
esonto a y devuelva las restantes con la razon de la inscripción que se ordena

8

   

N
*
T
R
A
M
I
T
E
:

4
3
8
8
-
0
4

1-
1

D
O
C
U
M
E
N
T
O

Re
su
lt

no
n

e
£

 

CUMPLIDO, vuelva al expediente

 

+ COMUNTQ! - DADA y firme da en la Supenmtendane:a de Compañias, Valores y Seguros, en
Gveviqui 21 de junio de 2018 my

7
AD AAdl[Set

CABCTOR ANCHUNDIA PLACES
INTENDENTE HACIONAL DE COMPAÑÍAS

   
MENAIAS
Exp vo EN COX
Tratrala + 44896004 1-1

 
    



 

aerd
z

    

A DEL ECUADOR ME CAISAAAA
REGISTRO a | DE REGISTRO DE

pto. EDATOS
SAMBORONDÓN PUBLICOS

TRÁMITE NÚMERO:2488
*8234435WPVWFLO*

 

 

   

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN |

1. RAZÓN DEINSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE

SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA

1805

11/09/2018

410

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL

 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES:
 

 

identificación Nombres Calidad en que comparece

0909292021 MEDINA MANRIQUE JUAN REPRESENTANTE LEGAL

XAVIER    
 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO:

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA(SIN CUANTIA)

NOTARIA QUINTA /GUAYAQUIL /14/06/2018

ACIREALES.A.

SAMBORONDÓN

 

4. DATOS ADICIONALES:

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑIA ACIREALES.A. DE LA

CIUDAD DE GUAYAQUIL AL CANTON SAMBORONDON, PROVINCIA DEL GUAYAS SEGUN RESOLUCIÓN: NO.

SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00005376 DE FECHA 21 DE JUNIO DEL 2018, EMITIDA POR EL INTENDENTE

NACIONAL DE COMPAÑÍAS, DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS, AB.

VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES.

 

 

 

JALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA

INYALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL

CESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.  
 

FECHA PE EMISIÓN: DURÁN, A 11 DÍA(S) DEL MES DE SAPTIEMBREDE 2018

  ABÉ LUIS IDROVO M

REBISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBIORONDÓN Y DURÁN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL

Página 1 de 1

Calle 12 denoviembre, manzana W Norte Echficio del Registro Civil de Durán Q
0996488277 (o

http //registromercantl gob ec/
Durán- Ecuador

 



ENSuEz INTENDENCIA
COMPAÑÍAS, VALORE Y BEGURGE

RESIVASS    04 OCTADÍ8 ¿200
raAN . am qa 3

 

PMAcamgunmma

 

 



 

¡ji Registro Mercantil de Guayaquil
NUMERODE REPERTORIO:40.945

14 FECHA DE REPERTORIO:09/ago/2018
HORA DE REPERTORIO:15:59
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha nueve de Agosto del dos mil dieciocho, en cumplimiento de
lo ordenado en la Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-
00005376, dictada el 21 de junio del 2018, por el Intendente Nacional de

Compañias, queda inscrita la presente escritura pública junto con la

resolución antes mencionada, la misma que contiene: el Cambio de

Domicilio de la ciudad de Guayaquil al cantón Samborondon, provincia

del Guayas y la Reforma del estatuto de la compañía ACIREALES.A.,

de fojas 38.245 a 38.260, Registro Mercantil número 3,347. 2.- Se

efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s)

inscripción(es) respectiva(s).

ORDEN: 40945

: AM

. TON
   Ab. Lannpr Cobeña C.

PUE REGISTRO MERCANTIL
UNICA DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADO
RIAD
Guayaquil, 14 de agosto de 2018

REVISADO POR.

( 
N: 0420992    
 


